Mai. 3. Dominus de Meyssowe.

„ 4. Vxor ducis Alberti.

„ 9. Dux Saxonie.

„ 10. Comes de maigburch et dnus. de Chunring.

„ 14. Dom. Hauzer cum vxore.

„ 17. Domini de herzochburch , et dorn, prepositus descendit

Wienne post cenam.

„ 18. Familia domini de thopel.

„ 22. Isto die descendit dom. prepositus Wienne.

„ 25. Ascendit dom. prepositus de herzogburch et augustinenses,

predicatores , et minores.

„ 26. Dom. prepositus de Herzogburch.

Juni. 9, Vicedominus de Patavia et Dom. plebanus de Wienne et

magister Algosius.

„ 11. Milites de civitate et familia dni. Episcopi.

„ 12. Ipso die descendit dom. prepos. Wienne post cenam.

„ 14. Dnus. de meyssowe et dominus de gorzze et dnus. Deca-

nus de sechawe.

„ 15. Comes de Maigburch.

„ 16. Dnus. Episcopus sufFraganius.

„ 17. Pataviensis episcopus et famiha ducis Alberti.

„ 18. Dux Albertua cum vxore.

„ 19. Dom. episcopus et dom.Decanus de chremsa.

„ 20. Dom. episcopus Pataviensis.

„ 21. Comes de perenstain.

„ 22. Eodem die cenavit dominus prepositus Wienne de mane.

„ 23. Vicedominus Pataviensis et Magister Andreas.

„ 25. Cives de Wienne. Ipso die celebravit dnus. Heinricus de

s. Andrea. Eadem nocte descendit dom. prepositus Wienne.

„ 27. Ducissa Alberti.

Fontes. Abthlg. II. Bd. XXVIII. 15
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Aus der Handschrift der Reclienkammer mit der Signatur K.

Anno Domini Mo.CCCo.XXXX» Incipiunt distributa ad coquinam

dni. Rudwini , venerabilis prepositi Newnburgensis ecelesie.

Aug. 6. Dnus. de haslawe.

„ IS. Augnstinenses, predicatores , minores.

„ 17. Dnus. de ehunring.

„ 20. Dnus. de Wizzenberg.

„ 21. Dnus. de Pheucheim (Puechaim) cum familia ducis Alberti.

„ 24. Dnus. de bokenberch.

Sep. 8. Dnus. Episeopus Salzpurgensis.

„ 10. Dnus. de perchgawe.

„ 19. Cives Wiennenses.

„ 22. Comes de maigburch.

„ 23. D. de puechaim cum familia ducis Alberti. »

„ 25. Familia ducis Alberti.

„ 28., 29. Ducissa Alberti.

Oct. 1. Ducissa gortza.

„ 2. Episeopus ordinis minorum.

„ 4. Decimatores.

„ 5. Ducissa de gortza et magister Andreas, procurator dni.

Episcopi.

„ 12. Dom. prepositus de Waltbausen.

„ 13. Dom. episeopus Pataviensis.

„ 14. Dnus. Episeopus et dorn. Abbas de Chremsmunster et dom.

prepositus de Walthausen et dom. prepositus de herzo-

burga.

„ 15. Dom. prepositus de Walthausen et comitissa de Gerolesek.

„ 1 7. Dux Albertus cum vxore et dux Leupoldus.

„ 18. Dux Albertus cum suis.

„ 20. Dom. prepositus de perchtolsgaden.

„ 22. Decimatores de sancto loco.

„ 31. Dnus. prepositus de sechkawe.

Nov. 1., 2. Idem.

„ 5. Dom. Abbas de lilienvelde. Ipso die descendit dom. pre-

positus Wienne post cenam.

„ 8. Magister Johannes, Cancellarius ducis Alberti cum domino

Hermanno.

- 9. Domini de conventu.

n

227

Nov. 12. Predieatoi'es ol Caiuilia domini episc. Pataviensis.

„ 13. Coufessoi* ducisse.

„ 14. Ducissa Alberti.

„ 15. Ducissa Alberti et dorn, prepositus de s. ypolito.

„ 18., 19., 20. Dims. Episcopus Pataviensis.

„ 21. Episcopus IVatrum minorum.

„ 22. Familia dni. episcopi.

Üec. 3. Onus, de waltze.

„ 4., 5., 6., 7. Magister Heinricus iurista et magister Johannes

iurista.

„ 8. Predicatores et domini stuchsones.

„ 11. Magister Heinricus et magister Andreas.

„ 12. Hospites predicti et iamilia ducis Alberti.

„ 16. Dnus. de thopel et dnus. thurso et scriptor ducis Alberti.

„ 23., 24. Dux Fridericus et dux leupoldus.

„ 25. Augustinenses, predicatores, minores.

„ 27. Cives de civitate.

„ 28. Domini de eonventu.

„ 31. Dux Albertus cum vxore.

Anno Domini Mo. CCCo.XXXXI.

Jan. 1. Dux Albertus.

„ 2. Comes de perenstain et dnus. de meyssawe et domini de

s. Andrea.

„ 14. Dnus. de thopel. Ipso die celebravit dominus Chunradus.

„ 28. Comes de Maigburch.

Feb. 2. Fratres Augustinenses, predicatores et minores et dnus. de

wiezzenberch et dnus. pruech.

„ 4., 5., 6. Dnus. prepositus de Walthausen et dom. prepositus

de herzoenburch. Eodem die celebravit Dnus. Marchardus.

„ 7. Dnus. de waltze et domina de chunrinch,

„ 8. Dnus. meyssowe.

„ 9. Dom. prepositus de Walthausen et dom. prepositus de

herzoenburch et familia ducis Alberti.

„ 10. Hospites predicti et dnus. de Chappel.

„ 11. Dnus. prepositus de Walthausen et dom. prepositus de

herzogburch.

„ 12., 13. Comes de Rotenstain.
15-
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Feb. 14., IS. Onus, episc. iVatrum minorum et dominus de walchse

cum vxore et familia dni. episeopi Pataviensis.

„ 18. Domini de Conventu.

„ 19. Domini de Conventu et cives de eivitate.

„ 20. Domini de Conventu.

Mart. 1. Comes de pernstain.

„ 7. Magister Andreas et canonici patavienses.

„ 12. Comes de Maigburch.

„ 13. Canonici patavienses et dnus. de walde.

„ 14., 15. Ducissa Alberti et comes de Rotenstaiu cum vxore.

„ 16. Magister Andreas et magister Albertus.

„ 28. D. cbunradus de sierndorf et dnus. leupoldus.

Apr. 8. Augustinenses , predicatores, minores.

„ 20. Dnus. cbunradus de sierndorf et magister voresti. ^

„ 28. , 29. Juvenes duces Fridericus et leupoldus.

Mai. 1. Dnus. de meyssawe.

„ 4. Frater Nycolaus minorita.

„ 5., 6., 7. Dnus. de potendorf.

„ 11. Dnus. de hazlawe cum vxore.

„ 27. Augustinenses, predicatores, minores.

„ 28. Dnus. Stauzzo.

Juni. 2. , 3. Ducissa Alberti cum infantulo suo.

„ 4. Comes de Maigburcb.

„ 6. Crux de mystelbacb.

„ 12. Comes de Maigburch et dnus. de clingenberch.

„ 14. , 15. Dom. prepositus de Walthausen.

„ 17. Cruces de sancto loco.

„ 22. Dnus. de hazlawe.

„ 23. Comes de Maigburch.

„ 24., 25. Dom. prepositus de Walthausen et familia ducis fri-

derici et familia ducis leupoldi.

„ 27. Familia ducis Alberti.

„ 28. Dnus. de ellerpach et dnus. de Hazlawe.

„ 29. Dnus. de perchgawe cum sociis.

Juli. 1. Domini de chetlic (Cedlitz).

„ 3. Amici domini mei.

„ 4. Dnus. de Hazlawe.

„ 5. , 6. Comes de purchstain et familia ducis Alberti.
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Juli. 1i. Dnns. de thoppel.

Summa per circulum anni 591 tal. 3 so). 14 den.

Summa pro auniversario pii Marchionis 8i> tal.

Summa prebcndarum per circulum vnius auui dominorum et

dominarum facit 475 tal. 6 sol. 12 den. Nota quod semper vna sep-

timana facit quantum ad prebeudas 9 tal. 36 den.

Aug. 28. Onus, de Chunring.

Sep. 3. Onus, episc. de chozche et dorn, de wizzenberch.

„ 4. Cives Wiennenses.

„ 6. Vxor ducis Alberti et famllia dni. de chappel.

„ 7. Dnus. de bokenberch et magister heinricus.

„ 12. Dnus. de winchel et magister voresti.

„ 13. Magister bermannus Salzpurgensis.

„ 14. Magister beinricus Jurista.

„ 15., 16. Domina de Waltze.

„ 18. Dnus. de Cbunring.

„ 19. Dnus. de Winchla.

„ 20. Dux Albertus cum vxore et dux Fridericus et dux Leo-

poldus.

„ 21. Hospites predicti et dnus. de Hazlawe.

r 23. Dnus. Hauser.

„ 26. Comes de Maigburch.

„ 27. Dnus. de sierndorf et decimatores.

„ 29. Duces fridericus et leupoldus.

„ 30. Decimatores.

Oct. 1., 2., 3., 5. Decimatores.

„ 7. Duces fridericus et leupoldus , et decimatores.

„ 8. Predicti duces.

„ 9, Dni. Salzpurgenses et dni. de Sechawe et decimatores.

„ 10. Dnus. Wincbpergarius Patav. et Decimatores.

„ 11. Decimatores.

„ 12. Dnus. prepositus de lierzocbburg et dnus. hokenberc et

decimatores.

„ 15.. 16., 17., 18., 19. Decimatores.

„ 28., 29. Dnus. de weizzenbercb.

„ 30., 31. Dnus. de weizzenbercb et dorn, de hazlawe.

Nov. 11. Domini de Conventu.

„ 12., 13. Dnus. Episcopus Pataviensis.
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Nov. 18. Familia ducisse et dorn. Abbas de Wilhering.

„ 21. Dna. de Waltze et dna. de poteiidorf.